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Zatrzymany skradziony VW Golf i podrobiona odzież

10.11.2014

8 listopada br. funkcjonariusze z Placówki w Gorzowie Wielkopolskim
podczas działań mających na celu zapobieganie nielegalnej migracji
ujawnili po uprzednio prowadzonym pościgu skradziony pojazd marki
VW Golf. Samochód osobowy marki VW Golf nie zatrzymał się do
kontroli drogowej, której chcieli dokonać funkcjonariusze SG.
Natychmiast podjęte zostały działania pościgowe. Kierowca próbował
uciekać pojazdem ulicami pobliskich miejscowości. Z uwagi na dużą
prędkość z jaką poruszał się stracił panowanie nad pojazdem, dachował
i wpadł do pobliskiej rzeki. Skuteczne działanie funkcjonariuszy z
Placówki w Gorzowie Wielkopolskim doprowadziły do zatrzymania
kierowcy. W wyniku tego zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń. Kierowca
mieszkaniec województwa zachodniopomorskiego został zatrzymany.
Po wydostaniu pojazdu z rzeki dzięki pomocy Straży Pożarnej ustalono
numer VIN. Dokonane sprawdzenia dowiodły, że pojazd został
skradziony na terenie Niemiec. Jego wartość szacunkowa wynosi około
22 tys. zł. Kierowcę, obywatela RP oraz pojazd przekazano dla
funkcjonariuszy Policji.
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W tym samym dniu funkcjonariusze z Placówki SG w Świecku w ramach współdziałania z
funkcjonariuszami  z  Izby  Celnej  w  Rzepinie  udaremnili  wprowadzenie  do  handlu
podrobionej odzieży. Na targowisku miejskim w Słubicach podczas prowadzonych działań
w jednym z pawilonów handlowych ujawnili podrobione ubrania. Bluzy sportowe w ilości
83 sztuk, miały zostać sprzedane przez obywatelkę Bułgarii jako artykuły znanej firm
odzieżowej  Camp David.  Wartość towaru została  wyceniona na prawie 35 tysięcy zł.
Dalsza kontrola wykazała, że obywatelka Bułgarii prowadzi działalność gospodarczą bez
wymaganego zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, za co została ukarana
mandatem karnym w wysokości 500 złotych. Towar został zajęty do postępowania karno –
skarbowego. Za posiadanie i wprowadzanie do obrotu zastrzeżonych znaków towarowych
bez stosownych zezwoleń grozi wysoka grzywna i kara pozbawienia wolności do lat 2. 
Ponadto w miniony weekend funkcjonariusze z Nadodrzańskiego Oddziału SG zatrzymali
bądź ustalili 15 osób, które naruszyły polskie przepisy prawne. Wśród zatrzymanych jest 5
Polaków, a także obywatele Ukrainy, Bułgarii, Afganistanu, Litwy i jeden bezpaństwowiec.
Cudzoziemcy najczęściej naruszali przepisy związane z pobytem na terytorium Polski i
niezgodnie z  przeznaczeniem wykorzystywali  wizy wydane im w polskich placówkach
dyplomatycznych. 6 cudzoziemców przekroczyło lub usiłowało przekroczyć polską granicę
wbrew obowiązującym przepisom.
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